



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 176 188
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EGIL ULVAN HOLDING AS
Forretningsadresse: Fjordgata 50
7010 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Egil Oddvar Ulvan
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.09.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.10.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	4	384 172	412 534
Sum kostnader		384 172	412 534
Driftsresultat		-384 172	-412 534
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5		3 592 500
Verdiøkning på markedsbaserte finansielle omløpsmidler	11	2 140 913	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10	355 751	701 691
Annen renteinntekt		878 342	244 160
Annen finansinntekt		248 997	844 901
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			0
Sum finansinntekter		3 624 003	5 383 252
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			2 047 841
Nedskrivning av finansielle eiendeler		1 253 143	
Annen rentekostnad		2 632	
Annen finanskostnad		180 218	431 710
Sum finanskostnader		1 435 993	2 479 551
Netto finans		2 188 010	2 903 701
Resultat før skattekostnad		1 803 838	2 491 167
Skattekostnad	7	187 957	124 006
Årsresultat		1 615 881	2 367 161
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		1 500 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		115 881	2 367 161
Sum overføringer og disponeringer		1 615 881	2 367 161



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	627 886	627 886
Lån til foretak i samme konsern	10	7 115 020	7 115 020
Investeringer i aksjer og andeler		1 105 242	1 105 242
Andre fordringer		2 756 173	3 810 332
Sum finansielle anleggsmidler		11 604 321	12 658 480
Sum anleggsmidler		11 604 321	12 658 480
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	360 549	401 355
Konsernfordringer	10		47 300
Sum fordringer		360 549	448 655
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	11	10 964 283	9 305 788
Markedsbaserte obligasjoner	11	9 064 325	8 448 808
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	11	281 111	266 734
Andre finansielle instrumenter	11	6 003 054	6 023 615
Sum investeringer		26 312 773	24 044 945
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	13 256 260	14 461 112
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 256 260	14 461 112
Sum omløpsmidler		39 929 582	38 954 712
SUM EIENDELER		51 533 903	51 613 192



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,13	348 029	348 029
Overkurs	8	617 571	617 571
Sum innskutt egenkapital		965 600	965 600
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	49 832 619	49 716 739
Sum opptjent egenkapital		49 832 619	49 716 739
Sum egenkapital		50 798 219	50 682 339
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 215	403 742
Betalbar skatt	7	187 957	124 006
Annen kortsiktig gjeld		530 512	403 106
Sum kortsiktig gjeld		735 684	930 854
Sum gjeld		735 684	930 854
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 533 903	51 613 193



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	277 209 416	252 694 532
Annen driftsinntekt		4 503 899	15 857 557
Sum inntekter		281 713 315	268 552 089
Kostnader			
Varekostnad		67 185 337	82 284 960
Lønnskostnad	2	74 313 082	76 818 658
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	45 163 698	51 290 767
Annen driftskostnad	4	54 059 134	58 302 445
Sum kostnader		240 721 251	268 696 830
Driftsresultat		40 992 064	-144 741
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5		6 325 768
Inntekt på andre investeringer	6	5 628 252	4 304 190
Annen renteinntekt		3 642 435	2 467 004
Annen finansinntekt		622 012	6 440 395
Verdøkning på markedsbaserte finansielle omløpsmidler	11	2 140 913	
Sum finansinntekter		12 033 612	19 537 357
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			2 047 841
Nedskrivning av finansielle eiendeler		1 253 143	
Annen rentekostnad		21 834 681	15 448 631
Annen finanskostnad		19 339 157	10 913 473
Sum finanskostnader		42 426 981	28 409 945
Netto finans		-30 393 369	-8 872 588
Resultat før skattekostnad		10 598 695	-9 017 329
Skattekostnad	7	815 380	604 257
Årsresultat		9 783 315	-9 621 586



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Minoritetsinteresser	8	8 161 276	-14 721 526
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 622 039	5 099 940
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		9 783 315	-9 621 586
Sum overføringer og disponeringer		9 783 315	-9 621 586



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,9	24 888 800	22 531 000
Skip, rigger, fly og lignende	3,9	779 344 928	818 138 012
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	31 888 142	35 941 556
Sum varige driftsmidler		836 121 870	876 610 568
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	32 427 896	20 136 928
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	59 146 190	57 109 204
Investeringer i aksjer og andeler		1 105 242	3 529 664
Andre fordringer		34 833 659	45 480 247
Sum finansielle anleggsmidler		127 512 987	126 256 043
Sum anleggsmidler		963 634 857	1 002 866 611
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	18 471 765	9 505 484
Andre fordringer		13 627 066	22 277 531
Sum fordringer		32 098 831	31 783 015
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	11	10 964 283	9 305 788
Markedsbaserte obligasjoner	11	9 064 325	8 448 808
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	11	281 111	266 734
Andre finansielle instrumenter	11	6 003 054	6 023 615
Sum investeringer		26 312 773	24 044 945
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	38 848 027	33 151 833



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		38 848 027	33 151 833
Sum omløpsmidler		97 259 631	88 979 793
SUM EIENDELER		1 060 894 488	1 091 846 404

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	8,13	348 029	348 029
Overkurs	8	617 571	617 571
Sum innskutt egenkapital		965 600	965 600

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	49 369 605	49 246 664
Sum opptjent egenkapital		49 369 605	49 246 664

Minoritetsinteresser		292 605 021	280 206 334
----------------------	--	-------------	-------------

Sum egenkapital		342 940 226	330 418 598
------------------------	--	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7	854 324	900 316
Sum avsetninger for forpliktelser		854 324	900 316

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9	670 269 598	704 569 553
Øvrig langsiktig gjeld		13 444 608	13 444 608
Sum annen langsiktig gjeld		683 714 206	718 014 161

Sum langsiktig gjeld		684 568 530	718 914 477
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		11 884 029	24 221 756
Betalbar skatt	7	861 372	717 971
Skyldige offentlige avgifter		10 905 146	9 263 675



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen kortsiktig gjeld		9 735 185	8 309 927
Sum kortsiktig gjeld		33 385 732	42 513 329
Sum gjeld		717 954 262	761 427 806
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 060 894 488	1 091 846 404



BDO AS
Kobbes gate 2
Postboks 1786 Sentrum
7416 Trondheim

Årsberetning for konsernet 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Egil Ulvan Holding AS er et holdingselskap, med underliggende selskaper som driver sin virksomhet innenfor shipping og utleie av mannskap/personaltjenester. Administrasjonen er lokalisert i Trondheim.

Konsernet består av:

Morselskap Egil Ulvan Holding AS med datterselskapene Egil Ulvan Rederi AS og Ulvan Eiendom AS.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

	2023	2022
Driftsinntekter	281 713 315	268 552 089
Driftsresultat	40 992 064	-144 741
Balansesum	1 060 894 488	1 091 846 404
Egenkapital	342 940 336	330 418 598
Egenkapital	32,3 %	30,8 %

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Konsernet har 86 ansatte, hvorav 85 ansatte i datterselskap Egil Ulvan Holding AS og 1 ansatt i datterselskap Ulvan Eiendom AS. Datterselskap Egil Ulvan Rederi AS leier også inn mannskapstjenester. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Sykefraværet i 2023 var beskjedent, og det har ikke vært alvorlige personskader.

Likestilling og diskriminering

Konsernet har 86 faste ansatte ved utgangen av 2023, derav 3 kvinner. Kvinneandelen i konsernet er lav hvilket viser at seilende personell fortsatt er svært mannsdominert. Ved rekruttering vektlegges full likestilling av kjønn til alle verv og stillinger.

Stillingskategorier som er underlagt tariffbestemmelser medfører full likestilling mellom kjønn hva gjelder avlønning. Det er en gjennomgående holdning i selskapet at avlønning i disse stillinger gjennomføres på bakgrunn av krav til ansvar, kompetanse og utvikling. Kjønn er ikke tema i denne sammenheng.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne, etnisk opprinnelse, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet har som mål å være



en arbeidsplass hvor diskriminering ikke forekommer verken i forhold til ansatte, potensielle ansatte eller kunder.

Gjennom aktiv deltakelse i Kystrederiene, arbeidsgivers bransjeorganisasjon, har selskapet frontet mangfoldet som er representert på sjøen, og spesielt ønske om å øke kvinneandelen både på land og sjø. Datterselskap Egil Ulvan Rederi AS har ansatte fra flere nasjoner både i tilknyttede administrative stillinger og på sjøen, gjennom selskapet Ulvan Personal AS.

Ytre miljø

Konsernet driver virksomhet som påvirker det ytre miljø, primært gjennom virksomheten i Egil Ulvan Rederi. Selskapet har som mål å holde utslippet fra båtene på et så lavt nivå som mulig.

Prinsippendringer

Det har ikke vært vesentlige prinsippendringer i 2023.

Endringer i markedsforhold

Ingen vesentlige endringer i 2023.

Fremtidig utvikling

Styret vurderer foretakets inntjening som tilfredsstillende. Egenkapitalandelen er på 32,3 % og vurderes å være solid. Styret forventer en stabil fremtidig økonomisk utvikling. Det presiseres samtidig at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Åpenhetsloven

Konsernets omfattes av åpenhetsloven, en redegjørelse etter kravet i åpenhetsloven er tilgjengelig på bedriftens nettside.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen viser en netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter for konsernet på kr. 37 810 843, netto investeringsaktiviteter på kr. 3 685 306 og netto finansieringsaktiviteter på kr - 35 799 955. Kontanter og kontantekvivalenter er økt med kr. 5 696 194 i forhold til fjoråret.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro. Dette er sikret via kjøp og salg i samme valuta. Konsernet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisiko.

Konsernet er også eksponert mot endringer i rentenivået, da deler av gjelden har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i Egil Ulvan Holding AS.

Likviditetsrisiko



Styret vurderer likviditeten i konsernet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likvidetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og obligasjoner og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Styreansvarsforsikring

Det er ikke etablert styreansvarsforsikring i konsernet.

Trondheim

I styret for EGIL ULVAN HOLDING AS

Egil Oddvar Ulvan
Daglig leder / Styret leder

**Egil Ulvan Holding AS****Resultatregnskap**

Morselskap				Konsern	
2023	2022		Noter	2023	2022
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
Driftsinntekter					
0	0	Salgsinntekt	1	277 209 416	252 694 532
0	0	Annen driftsinntekt		4 503 899	15 857 557
0	0	Sum driftsinntekter		281 713 315	268 552 089
Driftskostnader					
0	0	Varekostnad		67 185 337	82 284 960
0	0	Lønnskostnad	2	74 313 082	76 818 658
0	0	Avskrivning på varige driftsmidler	3	45 163 698	51 290 767
384 172	412 534	Annen driftskostnad	4	54 059 134	58 302 445
384 172	412 534	Sum driftskostnader		240 721 251	268 696 830
(384 172)	(412 534)	DRIFTSRESULTAT		40 992 064	(144 741)
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
Finansinntekter					
2 140 913	0	Verdipøkning av markedsbaserte finansielle oml	11	2 140 913	0
0	3 592 500	Inntekt på investering i datterselskap	5	0	6 325 768
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	6	5 628 252	4 304 190
355 751	701 691	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10	0	0
878 342	244 160	Annen renteinntekt		3 642 435	2 467 004
248 997	844 901	Annen finansinntekt		622 012	6 440 395
3 624 003	5 383 252	Sum finansinntekter		12 033 612	19 537 357
Finanskostnader					
0	2 047 841	Verdireduksjon av markedsbaserte finansielle omløpsmidler		0	2 047 841
1 253 143	0	Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		1 253 143	0
0	0	Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
2 632	0	Annen rentekostnad		21 834 681	15 448 631
180 218	431 710	Annen finanskostnad		19 339 157	10 913 473
1 435 993	2 479 551	Sum finanskostnader		42 426 981	28 409 945
2 188 010	2 903 701	NETTO FINANSPOSTER		(30 393 369)	(8 872 588)
1 803 838	2 491 167	RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		10 598 695	(9 017 329)
187 957	124 006	Skattekostnad	7	815 380	604 257
1 615 881	2 367 161	ÅRSRESULTAT		9 783 315	(9 621 586)
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER					
1 500 000	0	Tilleggsutbytte		0	0
115 881	2 367 161	Overført til annen egenkapital	8	0	0
0	0	Til minoritet	8	8 161 276	(14 721 526)
0	0	Til majoritet	8	1 622 039	5 099 940
1 615 881	2 367 161	SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		9 783 315	(9 621 586)



Egil Ulvan Holding AS

Balanse

Morselskap		Konsern		
Pr 31.12.2023	Pr 31.12.2022	Noter	Pr 31.12.2023	Pr 31.12.2022
EIENDELER				
ANLEGGSMIDLER				
Varige driftsmidler				
0	0		24 888 800	22 531 000
0	0	3, 9	779 344 928	818 138 012
0	0	3	31 888 142	35 941 556
0	0		836 121 870	876 610 568
Finansielle anleggsmidler				
627 886	627 886	5	0	0
7 115 020	7 115 019	10	0	0
0	0	6	32 427 896	20 136 928
0	0	6	59 146 190	57 109 204
1 105 242	1 105 242		1 105 242	3 529 644
2 756 173	3 810 333		34 833 659	45 480 267
11 604 321	12 658 480		127 512 987	126 256 043
11 604 321	12 658 480		963 634 857	1 002 866 611
OMLØPSMIDLER				
Fordringer				
360 549	401 355	9	18 471 765	9 505 484
0	47 300	10	0	0
0	0		13 627 066	22 277 531
360 549	448 655		32 098 831	31 783 015
Investeringer				
10 964 283	9 305 788	11	10 964 283	9 305 788
9 064 325	8 448 808	11	9 064 325	8 448 808
281 111	266 734	11	281 111	266 734
6 003 054	6 023 615	11	6 003 054	6 023 615
26 312 773	24 044 945		26 312 773	24 044 945
13 256 260	14 461 112	12	38 848 027	33 151 833
39 929 582	38 954 712		97 259 631	88 979 793
51 533 903	51 613 193		1 060 894 488	1 091 846 404

Penneo Dokumentnøkkel: 20122-NCSVV-HTT6S-60V4J-FAUWA_30F6L



Egil Ulvan Holding AS

Balanse

Morselskap		Konsern		
Pr 31.12.2023	Pr 31.12.2022	Noter	Pr 31.12.2023	Pr 31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD				
EGENKAPITAL				
Innskutt egenkapital				
348 029	348 029	8, 13	348 029	348 029
617 571	617 571	8	617 571	617 571
965 600	965 600		965 600	965 600
Opptjent egenkapital				
49 832 619	49 716 739	8	49 369 605	49 246 664
49 832 619	49 716 739		49 369 605	49 246 664
0	0			
		8	292 605 021	280 206 334
50 798 219	50 682 339		342 940 226	330 418 598
GJELD				
Langsiktig gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
0	0	7	854 324	900 316
0	0		854 324	900 316
Annen langsiktig gjeld				
0	0	9	670 269 598	704 569 553
0	0		13 444 608	13 444 608
0	0		683 714 206	718 014 161
0	0		684 568 530	718 914 477
Kortsiktig gjeld				
17 215	403 742		11 884 029	24 221 756
187 957	124 006	7	861 372	717 971
0	0		10 905 146	9 263 675
530 512	403 106		9 735 185	8 309 927
735 684	930 854		33 385 732	42 513 329
735 684	930 854		717 954 262	761 427 806
51 533 903	51 613 193		1 060 894 488	1 091 846 404

Trondheim, den 17. september 2024

Egil Oddvar Ulvan
styrets leder/daglig leder



Egil Ulvan Holding AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:				
1 803 838	2 491 167	resultat før skattekostnad	10 598 695	(9 017 329)
(124 006)	(291 614)	periodens betalte skatt	(717 971)	(704 572)
0	0	tap(+)/gevinst(-) ved salg av anleggsmidler	0	(12 334 956)
0	0	ordinære avskrivninger	45 163 698	51 290 767
1 253 143	0	nedskrivning anleggsmidler	1 253 143	0
40 806	(195 539)	endring i kundefordringer	(8 966 281)	3 570 771
(386 527)	364 341	endring i leverandørgjeld	(12 337 727)	18 040 325
(2 217 497)	(1 544 659)	poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	(8 899 908)	(10 629 958)
174 706	(1 700 499)	endring i andre tidsavgrensingsposter	11 717 194	(3 889 943)
544 463	(876 803)	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	37 810 843	36 325 105
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0	innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	85 132 525
0	0	utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(4 675 000)	(257 626 550)
944 314	7 807 515	innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	944 314	7 781 711
(1 193 629)	(879 342)	utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	(1 193 629)	(879 342)
0	7 194 256	innbetalinger ved salg av andre investeringer	10 646 608	3 681 043
0	(2 111 322)	utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	(2 036 987)	(25 618 340)
(249 315)	12 011 107	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	3 685 306	(187 528 953)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
0	0	innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	134 286 418
0	0	innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
0	0	utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	(34 299 955)	0
0	0	utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
(1 500 000)	0	utbetalinger av utbytte	(1 500 000)	(1 499 681)
(1 500 000)	0	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(35 799 955)	132 786 737
0	0	Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
(1 204 852)	11 134 304	Netto endring i kontanter og bankinnskudd	5 696 194	(18 417 111)
14 461 112	3 326 808	Beholdning av kontanter og bankinnskudd ved periodens begynnelse	33 151 833	51 568 944
13 256 260	14 461 112	Beholdning av kontanter og bankinnskudd ved periodens slutt	38 848 027	33 151 833
Beholdning av kontanter m.v. fremkommer slik:				
13 256 260	14 461 112	Kontanter og bankinnskudd pr 31.12	35 851 687	30 472 536
0	0	Skattetreksinnskudd pr 31.12	2 996 340	2 679 297
13 256 260	14 461 112	Beholdning av kontanter m.v. pr 31.12	38 848 027	33 151 833

Kontantstrømoppstilling for Egil Ulvan Holding AS

Organisasjonsnr. 989 176 188

Penneo Dokumentnøkkel: 20122-NCSVV-HTT65-60V4J-FAUWA-30F6L



Egil Ulvan Holding AS

2023

Regnskapsprinsipper

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

Vedlikehold / påkostning

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Aksjer og andeler i datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet

Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens § 1-3, tilknyttet selskap i § 1-4 og felles kontrollert virksomhet i § 5-18. Aksjer i tilknyttede selskaper er vurdert etter egenkapitalmetoden og aksjer i felles kontrollert virksomhet er vurdert etter bruttometoden i konsernregnskapet. Spesifikasjon av investeringene er vist i egne noter til regnskapsposten. Andel av resultatet fra selskapene er ført opp som inntekt etter fradrag for avskrivninger på henførbare merverdier og goodwill.

Aksjer i datterselskap, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Investering i aksjer og andeler

Langsiktige investeringer i aksjer og andeler er vurdert etter kostmetoden.

Markedsbaserte aksjer

Markedsbaserte aksjer er vurdert til markedsverdien på balansedagen.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Penneo Dokumentnøkkel: 20122-NCSVV-HTT65-60V4J-FAUWA_30F6L



Egil Ulvan Holding AS

2023

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Estimater

Regnskapet er basert på en rekke estimater. Virkningene av estimatendringer resultatføres som ordinære poster.

Kontantstrømoppstilling

Likviditetsbeholdningen består av kontante midler og bundne midler. Som kontante midler regnes folioinnskudd i bank eller tilsvarende finansieringsinstitusjon. Innvilget ikke optrukket kassekreditt regnes ikke som likvider.

Konsernregnskap

I konsernregnskapet er oppkjøpsmetoden, hvor mer-/ mindreverdi er reflektert i konsernregnskapet lagt til grunn. Utsatt skatt er tatt hensyn til ved tilordningen av mer-/ mindreverdi.

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Egil Ulvan Holding AS med datterselskapene Egil Ulvan Rederi AS og Ulvan Eiendom AS.

Penneo Dokumentnøkkel: 20122-NCSVV-HTT65-60V4J-FAUWA_30F6L



Egil Ulvan Holding AS

2023

Note 1 – Salgsinntekter

Konsern

	2023	2022
Virksomhetsområde		
Rederivirksomhet	277 209 416	265 029 488
Drift og utvikling av fast eiendom	4 503 899	3 522 601
Sum	281 713 315	268 552 089

Note 2 – Lønnskostnad og antall ansatte

Konsern

	2023	2022
Lønn	51 478 746	51 016 725
Arbeidsgiveravgift	10 060 154	10 764 238
Pensjonskostnader (OTP)	2 163 043	2 243 797
Andre ytelser	10 611 138	12 793 900
Sum	74 313 081	76 818 660

Antall årsverk	73	93
Mottatt under refusjonsordningen for norske sjøfolk	15 503 087	18 749 600

Obligatorisk tjenstepensjon (OTP)

Datterselskap Egil Ulvan Rederi AS er pliktige til å ha etablert tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Den etablerte pensjonsordningen oppfyller kravene etter loven.

Lån, sikkerhetsstillelse m.m.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til fordel for aksjonærer, styremedlemmer eller deres nærstående.

Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder.

Styrehonorar

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

Penneo Dokumentnøkkel: 20122-NCSVV-HTT65-60V4J-FAUWA_30F6L



Egil Ulvan Holding AS

2023

Note 3 - Varige driftsmidler

Konsern	Tomt, bygninger	Skip og utstyr	Driftsløsøre og inventar	Sum
Anskaffelseskost 1.1	37 253 497	1 098 479 960	62 120 865	1 197 854 322
Tilgang	3 355 148	214 884	1 104 967	4 674 999
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	40 608 645	1 098 694 844	63 225 832	1 202 529 321
Akkumulerte avskrivninger 1.1	14 722 497	280 341 948	26 179 309	321 243 754
Ordinære avskrivninger	997 348	39 007 969	5 158 381	45 163 698
Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0
Akkumulerte av- og nedskr 31.12	15 719 845	319 349 917	31 337 690	366 407 452
Balansført verdi 31.12	24 888 800	779 344 927	31 888 142	836 121 869

Økonomisk levetid	Lineær	Lineær	Lineær
Avskrivningsplan	5-50 år	3-50 år	4-10 år

Note 4 – Godtgjørelse til revisor

Morselskap

	2023	2022
Lovpålagt revisjon ekskl mva	37 163	16 520
Andre tjenester ekskl mva	42 668	56 500
Sum	79 831	73 020

Konsern

	2023	2022
Lovpålagt revisjon ekskl mva	178 809	149 995
Andre tjenester ekskl mva	117 635	118 821
Sum	296 444	268 816

Note 5 - Datterselskap

Morselskap

Datterselskap av Egil Ulvan Holding AS

Foretaksnavn	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
Egil Ulvan Rederi AS	Trondheim	0,02 %	100,00 %
Ulvan Eiendom AS	Trondheim	0,22 %	100,00 %

Penneo Dokumentnøkkel: 20122-NC5WV-HTT65-60V4J-FAUWA-30F6L



Egil Ulvan Holding AS

2023

Note 6 - Tilknyttet selskap

Konsern

Konsernet har følgende investeringer i tilknyttede selskap som er bokført etter egenkapitalmetoden:

Selskap	Forretningskontor	Eier/- stemmeandel	Anskaffelses- kost	Bokført verdi 1.1.	Tilgang / avgang i perioden	Resultat- andel	Utbytte og føringer mot EK	Bokført verdi 31.12.
Halten Bulk AS	Trondheim	30,59 %	10 005 464	20 136 928	2 424 402	5 628 252	4 238 314	32 427 896
Mellomila 79-81 AS	Trondheim	50,00 %	1 509 174	0	0	0	0	0
Sum				20 136 928	2 424 402	5 628 252	4 238 314	32 427 896

Halten Bulk AS er med virkning fra 1.1.2023 fusjonert med Halten AS. Egil Ulvan Holding AS hadde før fusjonen eierandeler i begge de fusjonerte selskapene. Som følge av fusjonen er eierandelen i Halten Bulk AS redusert fra 37,94 % til 30,59 %. Vår andel av bokført egenkapital i det fusjonerte selskapet er økt med kr 4 238 314 med virkning fra 1.1.23.

Lån til tilknyttet selskap består av lån til Mellomila 79-81 med kr 58 198 029 og Halten Bulk AS med kr 948 161.

Note 7 - Skatt

Morselskap

	2023	2022
Spesifikasjon av skattegrunnlag		
Ordinært resultat før skattekostnad	1 803 838	2 491 167
Permanente forskjeller	(949 488)	(1 927 505)
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Inntekt	854 350	563 662

	2023	2022
Spesifikasjon av skattekostnad		
Betalbar skatt	187 957	124 006
Endring i utsatt skatt	0	0
Skattekostnad på ordinært resultat	187 957	124 006

Penneo Dokumentnøkkel: 20122-NCSVV-HTT65-60V4J-FAUWA-30F6L



Egil Ulvan Holding AS

2023

Konsern

	2023	2022
Spesifikasjon av skattegrunnlag		
Resultat før skattekostnader	10 598 696	(9 017 329)
Permanente forskjeller	(6 892 427)	11 763 950
Endring i midlertidige forskjeller	209 059	516 882
Inntekt	3 915 328	3 263 503
Anvendt skattemessig fremførbart underskudd	0	0
Inntekt	3 915 328	3 263 503

	2023	2022
Spesifikasjon av skattekostnad		
Betalbar skatt	861 372	717 971
For mye avsatt tidligere	0	0
Endring i utsatt skatt/-skattefordel	(45 992)	(4 509 970)
Bokført utsatt skatt i solgt datterselskap	0	4 396 256
Skattekostnad på ordinært resultat	815 380	604 257

Datterselskapet Egil Ulvan Rederi AS beskattes som rederiselskap. Beskatningen for rederiselskap er bygget på en form for uttaksmo-
dell. Det er fritak for løpende overskuddsbeskatning og beskatning av selskapets inntjening skjer først ved utdeling.

Konsern	2023		2022	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler mv.	0	3 817 969	0	4 010 697
Fordringer	0	0	0	0
Gevinst- og tapskonto	0	65 322	0	81 653
Fremførbart skattemessig underskudd	0	0	0	0
Sum	0	3 883 291	0	4 092 350
Netto midlertidige forskjeller	0	3 883 291	0	4 092 350
Herav utsatt skatt/-skattefordel	0	854 324	0	900 317
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	0	0	0
Netto fordel/forpliktelse i balansen	0	854 324	0	900 317

Penneo Dokumentnøkkel: 20122-NCSVV-HTT65-60V4J-FAUWA_30F6L



Egil Ulvan Holding AS

2023

Note 8 - Egenkapital

Morselskap	Annen			Sum
	Aksjekapital	Overkurs	egenkapital	
Egenkapital pr 1.1	348 029	617 571	49 716 739	50 682 339
Årets resultat	0	0	1 615 881	1 615 881
Avsatt utbytte	0	0	(1 500 000)	(1 500 000)
Egenkapital pr 31.12	348 029	617 571	49 832 620	50 798 220

Konsern	Annen			Minoritets- interesser	Sum
	Aksjekapital	Overkurs	egenkapital		
Egenkapital pr 1.1	348 029	617 571	49 246 664	280 206 334	330 418 598
Årets resultat	0	0	1 622 039	8 161 276	9 783 315
Egenkaptialeffekt av fusjon i TS Halten AS	0	0	902	4 237 412	4 238 314
Avsatt utbytte	0	0	(1 500 000)	0	(1 500 000)
Egenkapital pr 31.12	348 029	617 571	49 369 605	292 605 022	342 940 227

Note 9 - Pantstillelser

Konsern

Gjeld til kredittinstitusjoner	2023	2022
Langsiktig gjeld:		
Gjeld til kredittinstitusjoner	670 269 598	704 569 553

Bokført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	24 888 800	22 531 000
Skip,rigger og lignende	779 344 928	818 138 012
Kundefordringer	18 471 765	9 505 484
Sum	797 816 693	827 643 496

Penneo Dokumentnøkkel: 20122-NCSVV-HTT65-60V4UJ-FAUWA-30F6L



Egil Ulvan Holding AS

2023

Note 10 - Nærstående parter

Morselskap & konsern

Selskapene i konsernet foretar transaksjoner med hverandre. Transaksjonene er gjennomført på armlengdes vilkår til markedspriser. Interne transaksjoner er eliminert i konsernregnskapet.

Note 11 – Markedsbaserte aksjer og obligasjoner

Morselskap

Markedsbaserte aksjer består av investeringer i en portefølje av aksjer og obligasjoner med observerbar markedspris.

Note 12 – Bundne bankinnskudd

Morselskap & konsern	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler	2 996 340	2 679 297

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av 12 001 aksjer à kr 29. Ifølge vedtektene gir alle aksjene lik rett.

Eierstruktur pr 31.12.2023	aksjer	Eier-/ stemmeandel
Egil Oddvar Ulvan Styrets leder/daglig leder	12 001	100 %
Sum	12 001	100 %

Penneo Dokumentnøkkel: 20122-NCSVV-HTT65-60V4J-FAUWA_30F6L



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ulvan, Egil Oddvar

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-335283

IP: 178.164.xxx.xxx

2024-09-17 10:48:10 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 20I22-NCSVV-HTTP65-60V4J-FAUWA-30F6L

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>